
 
 

 

Grund a. s. 

Kalná Voda 5 

542 23 Mladé Buky CZ 

Reg. VAT No. CZ25263366 

Tel.: + 420 499 873 300 

Mob: + 420 735 773 006 

e-mail: kundenservice@grund.cz 

www.grundhome.cz 

Technický dokumentace - Koupelna Mat 

Produkt popis 

Koupelnová předložka vyrobená z polyesteru, polyakrylu nebo bavlna příze včetně TPE protiskluzové podložky . 

Materiál specifikace 

• Hlavní Materiál : Polyester, Polyakryl , Bavlna 

• Dopravce tkanina : Netkaná tkanina (PP), tkanina (PP) 

• Hotmelt protiskluzový povlak 

Barva specifikace 

• Pro polyakryl příze , již používáme obarvené vlákna , z který my vytvořit a požadovaný barva odstíny česáním 

a kombinováním a vlákna . 

• Už používáme obarvené příze pro polyester a bavlnu 

Výrobní proces 

1. Výroba z polyakryl příze , která probíhá přes několik technologií 

a) Míchání , kombinování a kroucení a kerblík 

b) Předení 

c) Příze převíjení na autoconer 

d) Naskenujte 2 příze spolu 

e) Hromadění v páře generátor 

2. Tufting příze do textilie od metráž na automat tufting stroje nebo manuál výroba z kus šablony 

3. Aplikace TPE protiskluzového povlaku na spodní část rohož + upevnění a příze 

4. Řezání individuální šablony na řezacím plotru 

5. Lemování a okraje z a šablony na zapletení šití stroje 

6. Kvalitní kontrola a balení 

Funkční vlastnosti 

• Protiskluzová úprava - Rohož má protiskluzovou úpravu . Jedná se o TPE ( termoplastický elastomer). 

nahrazeno a dříve použitý vulkanizováno guma . TPE se skládá SBSE , oleje , PP a CaCo3. Tento materiál je 

recyklovatelné , flexibilní , pevné a odolné vůči mnoha chemikáliím . 

• Vstřebávání kapacita - As a koupelnová předložka je hlavně používané v koupelnách , polyakryl příze je 

hlavně použitý pro jeho výroba . Tento materiál má nízkou voda absorpce ( méně než 2% ) ve srovnání s 

přírodními vlákny , např . bavlna . Většina z a voda zůstává na povrch z a vlákno , voda neproniká a struktura z 

a vlákniny a díky tomu to suší rychle . na stejný čas , to je velmi odolný vůči plísním a hnilobě. Polyakryl příze 

tvoří 85 % z náš výroba přesně protože z jeho ideál vlastnosti v koupelnách . Dokonce když vystavena vlhkosti 

, it zbytky relativně suché dotknout se . 

• Polyesterová příze má dokonce spodní voda absorpce (0,4-0,8 % ). 

• Bavlna , na na druhé straně má vysokou voda absorpce (25-27 % ), která může být obě an výhoda a nevýhoda 

v koupelnách . 

 

Údržba 



 
 

 

Grund a. s. 

Kalná Voda 5 

542 23 Mladé Buky CZ 

Reg. VAT No. CZ25263366 

Tel.: + 420 499 873 300 

Mob: + 420 735 773 006 

e-mail: kundenservice@grund.cz 

www.grundhome.cz 

• Čištění podložka je jednoduchý . Všechny produkty jsou označeny jako stroj lze prát (40 stupňů ) a v sušičce 

sušené (40 stupňů ). 

• To je pak doporučeno vyřadit podsad nebo to učesat hřebenem popř kartáč tak , že a vlasy zbytky načechraný 

. 

Příklady štítků péče 

 
 

Normy a certifikace 

• OEKO TEX Standard 100 + Vyrobeno v zelené barvě (OETI – Institut fuer Oekoologie , Technik und Innovation 

GmbH, Siebenhirtenstrasse 12A , Ibjekt 8, 1230 Vídeň , Rakousko .) Certifikát číslo – PG025 227683 – 

Certifikát připojeno ) 

• Materiály nejsou na seznamu REACH. Nejsou toxické nebo nebezpečný pro přírodu . 

• Chemický test QIMA + Fyzikální test (QIMA Testing (Německo) GmbH, Schleidenstraße 1, 22083 Hamburg, 

Německo) – Certifikát připojeno 

Balení a logistika 

• Produkt je obvykle baleno ve fólii a poté v krabicích . To je vybavený s odnosným štítkem a věšákem pro visí v 

obchodech . Podložka obsahuje štítek s produktem informace včetně položka číslo a EAN číslo .  Vidět níže 

pro příklady : 



 
 

 

Grund a. s. 

Kalná Voda 5 

542 23 Mladé Buky CZ 

Reg. VAT No. CZ25263366 

Tel.: + 420 499 873 300 

Mob: + 420 735 773 006 

e-mail: kundenservice@grund.cz 

www.grundhome.cz 

 

   

 


